

## Anna-Stiina Jääskeläinen In Memoriam 1972-2023

Rakas kollegamme Anna-Stiina Jääskeläinen nukkui pois sairauden uuvuttamana 8.8.2023.

Anna-Stiina oli upea, säteilevä työkaveri. Hänen ilonsa ja positiivinen energiansa oli tarttuvaa ja innostavaa. Hän teki vaikutuksen myös viisaudellaan, omistautuneisuudellaan ja kyllä onnistuu - asenteellaan – hän oli tähti työssään. Anna-Stiina toimi erilaisissa työympäristöissä aina yhtä elegantisti ja rohkeasti. Hän voitti ihmiset puolelleen lämpimällä hymyllään ja terävällä älykkyydellään.

Anna-Stiina rakasti työtään ja suhtautui siihen intohimoisesti. Tämä korostui erityisesti hänen viimeisinä, vakavan sairauden varjostamina vuosinaan: hän jatkoi työskentelyä päättäväisesti ja urheasti. Työ antoi hänelle voimaa ja merkitystä. Hän halusi hyödyntää osaamistaan ja vaikuttaa asioihin – ja niin hän todellakin teki.

Anna-Stiina tuli Kemiran palvelukseen Fiber and Bioeconomy -T&K-ryhmän johtajaksi Espooseen vuonna 2018. Sittemmin hän toimi Global Processes & Projects -T&K-tiimin johtajana, ja hänen viimeisin tehtävänsä oli Kemira Growth Accelerator -tiimin johtajana Global Business Creation, Textile fibers -toimialalla.

Anna-Stiina oli vahva strateginen ajattelija ja erinomainen johtaja. Tulemme aina muistamaan hänen energiansa ja innostuksensa – *kukaan* ei osaa keskustella sellupohjaisista tekstiilikuiduista yhtä säkenöivästi kuin Anna-Stiina! Hän oli innovatiivinen ihminen, jolla oli paljon tietämystä ja maailmanluokan osaamista puukemiasta, sellusta ja biomateriaaleista. Hän oli myös loistava verkostoituja, ja hän käynnisti ja koordinoi useita yhteistyöhankkeita alan toimijoiden ja tutkimuslaitosten kanssa.

Anna-Stiina teki myös merkittävän akateemisen uran. Ennen Kemiraan tuloaan hän työskenteli lukuisissa tutkimuslaitoksissa ja korkeakouluissa: VTT:ssä, KCL:ssä, Aalto-yliopistossa, Helsingin yliopistossa, Ruotsin kuninkaallisessa teknisessä korkeakoulussa KTH:ssa, Tukholman yliopistossa, kanadalaisessa McGill-yliopistossa sekä Italian kansallisessa tutkimusneuvostossa CNR:ssä. Hän on kirjoittanut yli 50 tieteellistä artikkelia ja lähes sata konferenssiartikkelia. Anna-Stiinalla oli tohtorin tutkinto puukemian alalta, ja hän oli Aalto-yliopiston dosentti.

Haluamme ilmaista lämpimän osanottomme Anna-Stiinan läheisille. Anna-Stiinaa jäävät kaipaamaan kaikki, joilla oli kunnia tutustua häneen. Hänen muistonsa innostaa meitä jatkamaan eteenpäin. Kiitos kaikesta, Anna-Stiina!

Sampo Lahtinen

Riikka Timonen

Kemira Growth Accelerator

